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Käyttösuunnitelma Turun Kaupungin myöntämälle rahoitukselle vuodelle 2021 

 

Tausta 

Fraunhofer CML ja Novia Yrkeshögskolan ovat laatimassa yhteistä hakemusta FIP:n perustamiseksi Turkuun, 

jossa Novia toimii isäntäkorkeakouluna ja muut Teknologiakampus Turun korkeakoulut tuovat oman 

sisällöllisen osaamisen FIP:n toimintaan. Tästä laaditaan erillinen yhteistyösopimus Novian ja muiden 

korkeakoulujen kesken. Sopimus viimeistellään Novian ja CML:n Framework Agreement -neuvottelujen 

yhteydessä ja allekirjoitetaan Framework Agreementin allekirjoittamisen jälkeen. 

Turun kaupunki on myöntänyt ehdollisena vuosille 2021-2025 nyt haettavalle Fraunhofer Innovation 

Platformille (FIP) 80 000€ suuruisen vuosittaisen rahoituksen. FIP-valmisteluprosessi on osa 

Teknologiakampus Turun pitkän aikavälin strategista kehittämiskokonaisuutta, johon kaupunki on osaltaan 

liittynyt ja sitoutunut Teknologiakampus Turun yhtenä sopimusosapuolena ja yhteistyökumppanina. 

 

Käyttötarkoitus 

Turun kaupungin rahoituspäätöksessä ei määritellä erikseen kululajeja, mihin toiminta-avustus tulisi 

kohdentaa. Toisaalta rahoituksen toivotaan edistävän Teknologiakampuksen korkeakoulujen välistä 

yhteistyötä sekä yritysekosysteemien muodostumista alueelle. Rahoituksen tarkempi kohdentaminen on 

rahoituspäätöksen mukaisesti Teknologiakampus Turun ohjausryhmän tehtävä. Rahoituksen myöntäminen 

edellyttää vuosittain ohjausryhmän käsittelyn ja päätöksen esitettyyn käyttösuunnitelmaan. Päätös 

toimitetaan Turun kaupungille tiedoksi. Teknologiakampus Turun ohjausryhmälle kuuluu myös määrärahan 

käytön seuranta ja raportointi. 

 

Käyttösuunnitelma 

Novia Yrkeshögskolan esittää yhdessä muiden Teknologiakampus Turun korkeakoulujen kanssa kaupungin 

määrärahan, yhteensä 80 000 €, jakamista vuodelle 2021 seuraavasti: 

- Matkakulut 15 000€  

o Kohdennetaan Teknologiakampus Turun korkeakoulujen henkilöstölle, jotka liittyvät FIP:n 

toiminnan käynnistämiseen ja edistämiseen. Matkat kohdistunevat alkuvaiheessa 

esimerkiksi Hampuriin, Saksaan (FIP-toiminta, yritysyhteistyö, seminaarit) tai muihin 

Pohjoismaihin (yritysyhteistyö, projektivalmistelut, seminaarit) 

o Arvioitu käyttö: 15 matkaa x 1000€ = 15 000€ (ulkomaan matkoja) 

- Workshopit 5 000€ 

o Workshopit järjestetään yhteistyössä Teknologiakampus Turun korkeakoulujen ja alueen 

teollisuuden kanssa liittyen FIP:n toimintaan. Workshopit ovat olennainen osa FIP:n 

toimintaa etenkin toimintaa käynnistettäessä ja edistävät myös alueen Smart Shipping -

yritysekosysteemin muodostumista. Kustannuksiin voi sisältyä tarjoilukuluja sekä 

mahdollisesti tilakuluja tai asiantuntijapalkkioita (esim. palvelumuotoilun fasilitaattori) 

o Arvioitu käyttö: 20 workshopia x 250€ = 5 000€ 



- Markkinointikulut 10 000€ 

o Sisältävät esim. FIP:n yleisilmeen, asianmukaiset ja sisällöllisesti houkuttelevat www-sivut 

yritysten suuntaan. 

o Arvioitu käyttö: kilpailutetaan markkinointitoimisto, joka vastaa em. sisällöistä   

- Business Developerin palkkakustannukset 50 000€ 

o Yritysyhteistyön käynnistämiseksi ja syventämiseksi FIP:lle palkataan Business Developer. 

Työnantajavelvoite voi olla jossain neljästä Teknologiakampus Turun korkeakoulussa ja 

Business Developer on osa Teknologiakampus Turun sekä FIP:n tiimejä. 

o Arvioitu käyttö: 10 X 5000€ (sis. työnantajakustannukset) = 50 000€  

 

Alustava käyttösuunnitelma on laadittu myös seuraaville vuosille. Kululajit olisivat jatkossakin lähes 

samanlaisia, mutta niiden suuruus muuttuisi tarpeiden ja toiminnan painotusten mukaisesti.  

 


